营运部发【2016】217号                    签发人:李坚

关于樱花梦唇膏、护手霜、尿素霜换购活动方案的通知

为提高应季公司应季品种销售，为顾客提供增值服务，公司特筛选三款秋冬季应季品种开展换购活动，现将具体活动方案通知如下：

一、活动时间：2016年11月1日-2016年12月31日

二、活动商品及内容：

	序号
	货品ID
	名称
	换购内容

	1
	155183
	蜂胶粉嫩护色唇膏
	任意销售+14.9元换购1支

	2
	155190
	橄榄+VE尿素霜
	任意销售+9.9元换购1盒

	3
	155193
	水润护手霜
	任意销售+9.9元换购1支

注：任意销售即会员顾客购买任意金额任何品种均可参与此项活动。活动策略由系统自动识别。
三、销售任务及奖励标准

1、各门店销售任务按门店近90天客流核算。具体任务明细见附表。

2、奖励标准：

（1）单品奖励：活动期间按1元/支奖励各销售人员。

    注：此项奖励在系统中单品奖励中体现。

（2）冲刺奖励：活动结束后按门店任务完成率统计，第一名奖励门店300元。

宣传要求

1、请每位员工将此活动作为门店一句话宣传，提升客单。营运部及后勤同事将会暗查，如有未按要求进行一句话宣传的将按10元/次处罚。

2、营运部统一制作宣传卡，具体的宣传方式参照营运部后续要求。

3、在门店未收到插卡之前，请门店手写爆炸花做收银台宣传。

主题词：         换购                     方案
太极大药房营运部                      2016年  11月3日印发
打印：陈柳    核对：李坚      （共印1份）